
 
ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВІДДІЛ ОСВІТИ 
КОМУНАРСЬКОГО РАЙОНУ 

вул. Степова,17, м. Запоріжжя, 69027, тел./факс: (0612) 95-23-16, E-mail: vokrazp.office@gmail.com 

Н А К А З 

28.12.2017                   № 534/р 

 

Про результати участі учнів шкіл у ІІ (районному) етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад   

2017-2018 навчальному році 

 

 

 На виконання наказу територіального відділу освіти Комунарського району 

від03.11.2017№ 441/р «Про проведення II (районного) етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад та підготовку до III (обласного) етапу у 2017/2018 навчальному році», з метою 

пошуку, підтримки, розвитку творчого потенціалу учнів, був проведений II (районний) етап 

Всеукраїнських учнівських олімпіад у 2017/2018 н.р. на базі ЗГ № 6, ЗСШ № 7, ЗГ № 8, ЗОШ № 

14, ЗОШ № 23, ЗОШ № 38, ЗОШ № 80,  ЗОШ № 90, ЗОШ № 97, ЗОШ  № 103, ЗГ № 107. 

За результатами участі учнів  в районних олімпіадах зафіксовано наступні данні: 

взяли участь  1047 учнів (минулого року було на 33  учасника  більше), серед яких учнів 

загальноосвітніх шкіл - 599, шкіл нового типу - 448,визнані переможцями  539школярів (50%  

від загальної кількості учасників), серед яких учнів загальноосвітніх шкіл - 229 - 38 % 

(минулого року - 221 - 36%),шкіл нового типу –310 – 69 % (минулого року - 324 - 70 %).

 Найбільшою активністю та результативністю відзначилась ЗГ № 6 серед шкіл нового 

типу та ЗОШ № 23 серед загальноосвітніх закладів. Найменша кількість учасників була від 

навчальних закладів  ЗОШ № 14, ЗОШ № 17, що пов’язано з невеликою чисельністю учнів у 

закладах. В розрізі предмету найбільша кількість учасників відзначено на  олімпіадах з 

англійської мови, географії,української мови(по 91 учню) та математики (93 учня) а 

найменша – на олімпіадах з астрономії (14 учнів), креслення та економіки (по 16 учнів), 

французької мови (19 учнів), у зв’язку з відсутністю викладанням цих предметів в окремих 

закладах (креслення, французька мова, економіка) та в окремих класах (астрономія). Серед 

паралелей було найбільше учнів 8, 9, 10 класів, меншою кількістю були відмічені діти з 11 

класів. Складність в представництві на олімпіадах учнів 11 класів існує через відсутність 

викладання   цих предметів в паралелях: правознавство, креслення, або викладаються в 

межах загальних курсів: економіка, астрономія. 

За підсумками ІІ (районного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад  серед шкіл 

нового типу найбільшу  кількість I місць отримала ЗГ № 6, II місць - ЗГ № 6, ЗГ № 107, III 

місць - ЗГ № 6; серед загальноосвітніх шкіл I місць - ЗОШ № 23, ЗОШ № 103, II місць - ЗОШ 

№ 23, III місць - ЗОШ № 23, ЗНВК № 70.  

Отже, в порівнянні з минулим роком, кількість учнів, які стали учасниками цього 

етапу, зменшилось,  кількість переможців також зменшилось, але відсоток якості підготовки 

залишився на тому ж рівні, що свідчить про достатній рівень підготовки учнів. Серед шкіл 

нового типу збільшились кількісні показники переможців в ЗГ № 6 та ЗГ № 8. Серед 

загальноосвітніх шкіл спостерігається тенденція до збільшення кількості учасників у 

порівнянні з минулим роком та відповідно кількості переможців. Особливо слід відзначити 

такі заклади:  ЗОШ № 23, ЗНВК № 70, ЗОШ № 103.  Коефіцієнт ефективності  вказує на те, 

що серед шкіл нового типу кількісні та якісні показники стабільні протягом двох років, а 

mailto:vokrazp.office@gmail.com


серед загальноосвітніх шкіл вони зростають,  що відображено у таблиці (додаток 1). 

Динаміка результативності  участі кожної школи  представлена у додатку 2. 

Аналіз результативності участі команд шкіл по предметам показав, що, у порівнянні з 

минулим роком, кількість балів, отриманих за призові місця, збільшилось (додаток 3). Це 

свідчить про систематичну та взаємну співпрацю керівників районних методичних центрів та 

вчителів-предметників при роботі з обдарованими дітьми. Найбільш якісно були 

підготовлені учні з української мови (80 балів), географії (79 балів), біології ( 78 балів), 

інформаційних технологій та французької мови (по 70 балів). 

Аналіз результативності  виступу учасників олімпіад за предметами свідчить, що 

потенціал учнів використовується у достатній мірі з класів профільного та поглибленого 

навчання. Кількість учасників з профільних класів (116) перевищує учасників з поглибленого 

вивчення предметів (58), це зумовлено більшою кількістю класів з профільним навчанням та 

віковими обмеженнями учасників (8-11 класи). Відповідно до цього кількість призерів з 

профільного класу склала  74  учня (63% від загальної кількості учасників) та з класів з 

поглибленим вивченням предмету - 39 учнів (67% від загальної кількості учасників), що 

підтверджує доцільність створених профілів серед представлених навчальних закладів. В 

розрізі предмету найкращі результати отримали учні з німецької (24 призера) та англійської 

(35 призерів) мов. Найменші результати показали з фізики (2 призера) та хімії (3 призера) 

через відсутність достатньої кількості класів з поглибленим та профільним вивченням цих 

предметів (по одному класу у школах ЗГ № 6, ЗГ № 8). Відсутній результат з фізичної 

культури  у зв’язку тим, що в районі один клас даного профілю (ЗОШ № 38) та відбувається 

перевантаження конкурсами та змаганнями спортивної направленості.  

Профілізація та поглиблене вивчення навчальних дисциплін знайшли підтвердження у 

виступі  команд: ЗГ № 6, ЗСШ № 7,ЗГ № 8, ЗОШ № 23, ЗОШ № 97, ЗОШ № 103, ЗГ № 107 

(додаток 4). Детальний розгляд участі команд потребують класи за профілем: «математика» 

(ЗСШ № 7), «німецька мова «(ЗОШ № 88), «фізична культура» (ЗОШ№ 38), «історія» (ЗОШ 

№ 88, ЗГ № 107), «українська мова та література» (ЗОШ № 14, ЗОШ № 88). 

 Виходячи з вищезазначеного: 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Затвердити склад переможців ІІ (районного) етапу Всеукраїнських учнівських   

олімпіад (згідно з додатком 5).   

2. Керівникам закладів  освіти району: 

2.1 Проаналізувати результативність участі у ІІ (районному) етапі учнівських олімпіад 

учнів навчального закладу та результативність діяльності класів з вивченням навчальних 

предметів на поглибленому рівні (згідно з додатком 4). 

2.2 Відзначити вчителів, які підготували переможців районних олімпіад (згідно з 

додатком 5). 

2.3 Сприяти підготовці учнів-переможців ІІ (районного) етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад у обласному етапі (згідно з додатком 5). 

2.4 Видати наказ «Про підсумки   участі команди навчального закладу   у ІІ 

(районному) етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад у 2017-2018 навчальному році» до 

10.01.2018. 

2.5 Розглянути результати ІІ (районного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

на педагогічній нараді у січні 2018 року (згідно з додатками 1,2,3,4). 

3. Керівникам РМЦ розглянути результативність участі у ІІ (районному) етапі 

учнівських олімпіад учнів у розрізі предмету на засіданні у січні 2018 року (згідно з 

додатком 3). 



4. Завідувачу РМК Гареєвій О.С.: 

4.1  Узагальнити  результати участі команди району у ІІ (районному) етапі  учнівських 

олімпіадах. 

4.2 Забезпечити розгляд результатів ІІ (районного) етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад  під час методичної наради для керівників  районних методичних центрів.  

4.3. Забезпечити участь переможців ІІ (районного) етапу у обласному етапі 

Всеукраїнських учнівських олімпіад. 

5. Контроль  за виконанням даного наказу покласти на завідувача РМК Гареєву О.С. 

 

 

В.о. начальника територіального відділу                                                         Н.А. Лагода 

 

 

Гареєва, 222 30 59 

 

 

 

 

  



Додаток 1 

до наказу ТВО 

від _______№ ____ 

 

 

Показники коефіцієнту ефективності II (районного етапу) Всеукраїнських учнівських 

олімпіад у 2017 -2018 та у 2016-2017 н.р. 

 

 

ЗНЗ Реальна 

кількість 

Кількістьть 

переможців 

2017-2018 

 

2016-2017 

Бали Коефіці

єнт 

Бали Коефіцієнт 

Школи нового типу 

ЗГ № 6 183 138 340 1,9 337 1,7 

ЗСШ №  7 82 52 102 1,24 105 1,25 

ЗГ № 8 87 59 121 1,39 103 1,2 

ЗГ № 107 96 61 135 1,4 139 1,5 

Загальноосвітні навчальні заклади 

ЗОШ № 14 18 2 2 0,12 5 0,26 

ЗОШ № 17 16 1 1 0,06 6 0,24 

ЗОШ № 23 93 66 122 1,31 118 1,34 

ЗОШ № 38 43 20 32 0,74 25 0,53 

ЗНВК № 70 68 33 53 0,78 36 0,54 

ЗОШ № 80 28 3 5 0,18 10 0,34 

ЗОШ № 83 34 2 2 0,06 1 0,02 

ЗОШ № 84 49 14 30 0,61 24 0,47 

ЗОШ № 88 54 22 38 0,7 43 0,69 

 ЗНВК № 90 43 6 8 0,19 4 0,13 

ЗОШ № 97 58 20 38 0,66 24 0,37 

ЗОШ № 103 57 29 67 1,18 71 1,24 

ЗНВОК 

 № 110 

38 11 19 0,5 22 0,51 

Всього 1047 539 1115  1073  



Додаток 2 

до наказу ТВО 

від _______№ ____ 

 

 

Загальна кількість балів переможців II (районного) етапу Всеукраїнських учнівських  

олімпіад у 2017-2018 н.р. та 2016- 2017 н.р. 

 

 

 

ЗНЗ 

Кількість 

учасників   

Кількість 

переможців 

Підсумки 2017-2018 2016-2017 

І ІІ ІІІ бали бали 

ЗГ № 6 183 138 28 45 65 340 337 

ЗСШ №  7 82 52 5 15 32 102 105 

ЗГ № 8 87 59 7 17 35 121 103 

ЗОШ № 14 18 2 0 0 2 2 5 

ЗОШ № 17 16 1 0 0 1 1 6 

ЗОШ № 23 93 66 5 18 43 122 118 

ЗОШ № 38 43 20 1 4 15 32 25 

ЗНВК № 70 68 33 1 8 24 53 36 

ЗОШ № 80 28 3 0 1 2 5 10 

ЗОШ № 83 34 2 0 0 2 2 1 

ЗОШ № 84 49 14 3 2 9 30 24 

ЗОШ № 88 54 22 2 4 16 38 43 

 ЗНВК № 90 43 6 0 1 5 8 4 

ЗОШ № 97 58 20 1 7 12 38 24 

ЗОШ № 103 57 29 5 9 15 67 71 

ЗГ № 107 96 61 8 21 32 135 139 

ЗНВОК № 110 38 11 1 2 8 19 22 

Всього: 1047 539 68 154 318 1115 1073 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до наказу ТВО 

від _______№ ____ 

 

 

Узагальнені результати участі у ІІ (районному) етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад  

2017 – 2018  навчального року з предметів 

 (кількість набраних балів) 

 

 
№  

з/п 
Предмети Кількість набраних балів 

2017-2018 2016-2017 

1 Укр. мова та література 80 54 
2 Рос. мова та література 62 37 
3 Англійська мова 67 83 
4 Німецька мова 55 45 
5 Історія 65 78 
6 Правознавство 37 53 
7 Математика 48 42 
8 Фізика 51 39 
9 Хімія 58 79 

10 Біологія 78 79 
11 Географія 79 115 
12 Інформатика 32 31 
13 Економіка 8 13 
14 Інформаційні технології 70 38 
15 Астрономія 44 28 
16 Екологія 31 23 
17 Фізична культура 36 34 
18 Психологія 34 38 
19 фран.мова 70 21 
20 Знавці Біблії 42 34 
21 Труд 42 65 
22 Креслення 26 46 

РАЗОМ 1115 1075 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

до наказу ТВО 

від _______№ ____ 

 

 

Результати II (районного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади   у 2017 – 2018  н. р. у 

класах з поглибленим та профільним вивченням предмету 

 

 

№ 

п/п 

ЗНЗ Кількість 

учасників 

всього 

від 

закладу 

Кількість 

класів з 

поглиблени

м 

вивченням 

предмету 

Кількість 

учасників з 

класу з 

поглиблени

м вивченням 

предмету 

Кількість 

призерів  з 

класу з 

поглиблени

м 

вивченням 

предмету   

Кількість 

класів  з 

профільни

м 

вивченням 

предмету 

Кількість 

учасників з 

профільни

м 

вивченням 

предмету 

Кількість 

призерів з 

профільни

м 

вивченням 

предмету 

Математика 

1. ЗГ № 6 13 2 6 5 - - - 

2. ЗСШ № 7 8 - - - 2 2 - 

3. ЗОШ  № 23 10 - - - 3 5 3 

4. ЗГ № 107 6 - - - 2 3 1 

Німецька мова 

1. ЗГ № 6 7 - - - 3 7 5 

2. ЗСШ № 7 11 - - - 4 11 4 

3. ЗГ № 8 8 - - - 3 8 6 

4. ЗОШ № 88 3 - - - 2 3 0 

5. ЗОШ №103 6 3 5 3 1 1 1 

6. ЗГ № 107 7 - - - 4 7 5 

Французька мова 

1. ЗГ № 6 6 - - - 3 6 3 

2. ЗОШ  № 84 4 2 2 1 1 2  

3. ЗОШ  № 88 3 - - - 1 3 2 

4. ЗОШ  № 97 6 - - - 2 6 4 

Англійська мова 

1. ЗГ № 6 10 2 6 6 2 4 4 

2. ЗСШ № 7 10 2 7 6 2 3 2 

3. ЗГ № 8 9 1 7 7 - - - 

4. ЗОШ № 88 6 2 4 1 - - - 

5. ЗОШ № 103 5 2 3 0 1 2 1 

6. ЗГ № 107 10 2 5 3 2 5 5 

7. ЗНВОК № 

110 
3 - - - - - - 



 

 

 

 

 

 

 

Біологія 

1. ЗГ № 6 11 - - - 4 9 6 

2. ЗГ № 107 11 - - - 1 3 2 

Фізична культура 

1. ЗОШ № 38 2 - - - 1 1 0 

Історія 

1. ЗГ № 6 12 1 1 1 2 5 5 

2. ЗОШ № 23 5 - - - 2 3 2 

3. ЗОШ № 38 2 - - - 1 1 1 

4. ЗОШ № 88 3 - - - 1 1 0 

5. ЗГ № 107 4 - - - 1 1 0 

Українська мова та література 

1. ЗГ № 8 5 1 2 1 1 1 1 

2. ЗОШ № 14 3 - - - 1 1 - 

3. ЗОШ № 23 7 1 1 1 1 1 1 

4. ЗОШ № 38 5 - - - 1 1 1 

5. ЗОШ № 84 3 - - - 1 1 1 

6. ЗОШ № 88 7 - - - 1 2 - 

7. ЗОШ № 90 5 - - - 1 1 1 

8. ЗОШ № 97 5 - - - 2 2 2 

9. ЗГ № 107 9 - - - 1 2 2 

10. ЗНВОК  

№ 110 

6 1 2 1 1 2 1 

Фізика 

1. ЗГ № 8 2 - - - 1 2 2 

Хімія 

2. ЗГ № 6 7 4 7 3 - - - 



Додаток 5 

до наказу ТВО 

від _______№ ____ 

 

 

Список переможців II (районного)етапу Всеукраїнських учнівських  

олімпіад у 2017-2018 н.р. 

 

 

Креслення 
№ Учасник ЗНЗ Клас Бали Місце Учитель Запрошує

ться на III 

етап 

1 Сімічов Олексій 

Вікторович 

ЗГ №6 8-Б 83 ІІ Тютюнник В.М.  

2 Литвиненко Софія 

В’ячеславівна 

ЗГ №6 8-Б 98 І Тютюнник В.М. Так 

3 Попова Анастасія 

Павлівна 

ЗГ №8 8-В 80 ІІ Скоробогата М.В.  

4 Паслова Марія 

Владиславівна 

ЗГ №6 9-Б 96 І Тютюнник В.М. Так 

5 Коноваленко Яна 

Віталіївна 

ЗГ №8 10-Б 94 І Скоробогата М.В. Так 

6 Тітова Софія  

Миколаївна 

ЗГ №107 10-Б 91 І Аветісян С.А. Так 

7 Горовенко Дмитро 

Романович 

ЗГ №6 11-Б 92 І Тютюнник В.М. Так 

8 Молібог Анна 

Сергіївна 

ЗГ №107 11-Б 98 І Аветісян С.А. Так 

9 Тарасенко Вікторія 

Сергіївна 

ЗГ №107 11-Б 94 І Аветісян С.А. Так 

10 Бровко Крістіна 

Олегівна 

ЗОШ №23 11-А 64 ІІІ Держакова Л.І.  

Трудове навчання 

1 Проць Анастасія 

Миколаївна 

ЗГ №6 9-а 78.2 ІІ ДегтярьоваН.М  

2 Кіт Таміла 

Володимирівна 

ЗГ №6 9-а 76.5 ІІ ДегтярьоваН.М  

3 Семчишина Юлія 

Олегівна 

ЗСШ №7 9-в 62.0 ІІІ Куленевич О.В.  

4 Свідерська 

Вікторія 

Олександрів 

ЗГ №8 9-б 57.0 ІІІ Гвозденко В.О.  

5 Коломоєць 

Катерина 

Денисівна 

ЗОШ №23 9-а 79.0 ІІ Ткаченко Г.В.  

6 Суркова Вікторія 

Сергіївна 

ЗОШ №38 8-а 67.3 ІІІ Спиця І.Г.  

7 Шаповалова Ольга 

Юріївна 

ЗНВК №70 9-б 68.3 ІІІ Гриняєва Н.Г.  

8 Цеброва Руслана 

Ігорівна 

ЗОШ №80 9-а 77 ІІ Цюрко З.М.  

9 Смєтаніна 

Анастасія 

ЗОШ №84 9-б 57.0 ІІІ Долга У.І.  



Андріївна 

10 Шелудченко Дар’я 

Олександрівна 

ЗОШ№103 7-г 94.4 І Куралех В.В. Резерв 

11 Тітова Руслана 

Русланівна 

ЗНВОК 

№110 

9-а 90.5 І Полякова В.М Так 

12 Білоконь Олена 

Олександрівна 

ЗОШ №84 11-а 76.1

5 

ІІ Долга У.І.  

13 Васильєва 

Катерина Олегівна 

ЗОШ №103 10-б 95.2

5 

І Куралех В.В Так 

14 Недужа Надія 

Олександрівна 

ЗГ №107 11-в 59.7

5 

ІІІ Бабич Л.І.  

15 Скороход  

КатеринаОлександ

рівна 

ЗНВОК 

№110 

11-а 77.0 ІІ ВініченкоІ.М.  

16 Афенко Артур 

Сергійович 

ЗГ №6 9-б 84 І Душейко М.І Резерв 

17 Ісаєв Сергій 

Володимирович 

ЗГ № 8 9-а 95 І Ліберман О.О. Так 

18 Спичка  Артем 

Вячеславович 

ЗОШ №23 9-в 51 ІІІ Потапенко В.Е.  

19 Пасько Денис 

Максимович 

ЗНВК №70 9-б 65 ІІІ Бевз Є.В.  

20 Богдан Володимир 

Євгенійович 

ЗОШ №97 9-а 82 ІІ Ігнатченко С.А  

21 Правда Максим 

Олександрович 

ЗОШ №103 9-г 82.5 ІІ Костоглод В.М  

22 Відішев Олексій 

Максимович 

ЗГ №107 9-в 61 ІІІ Гуляєв В.І.  

23 Максименко 

Владислав 

Васильович 

ЗГ №6 10-б 83 ІІ Душейко М.І  

24 Сташук Денис 

Андрійович 

ЗГ №8 11-б 68 ІІІ Ліберман О.О.  

25 Кравченко 

Владислав 

Михайлович 

ЗОШ №84 11-а 91 І Танкілєвіч Я.Б. Так 

26 Александров 

Максим Олексій. 

ЗОШ №103 11-б 83 ІІ Костоглод В.М  

Фізика 

1 Зінченко 

Ганна 

Віталіївна 

ЗГ №6 7 13,5 ІІІ Завидовська Н. В.  

2 Залевська 

Ольга 

Володимирівна 

ЗГ №6 8 19,0 ІІІ Завидовська Н. В.  

3 Штепа 

Анастасія 

Костянтинівна 

ЗГ №6 9 12,5 ІІІ Завидовська Н. В.  

4 Морщавка 

Андрій 

Сергійович 

ЗГ №6 10 22 ІІ Завидовська Н. В.  

5 Приступа 

Дмитро 

Олегович 

ЗГ №6 10 22 ІІ Завидовська Н. В.  



6 Холодков 

Гліб 

Сергійович 

ЗГ №6 10 26 І Завидовська Н. В. Так 

7 Логвиненко 

Марина 

Дмитрівна 

ЗГ №6 11 12 ІІІ Троценко Н.В.  

8 Попов 

Артем Михайлович 

ЗСШ №7 9 16,5 ІІІ Чмирь С.Ю. Так 

9 Лісняк 

Олег 

Янович 

ЗСШ №7 10 13 ІІІ Чмирь С.Ю.  

10 Яресько 

Ігор 

Сергійович 

ЗСШ №7 10 19 ІІ Чмирь С.Ю. Так 

11 Каліна 

Анастасія 

Євгенівна 

ЗСШ №7 11 18 ІІ Чмирь С.Ю.  

12 Снігуров 

Денис 

Дмитрович 

ЗГ №8 11 13 ІІІ Цяпа Н. І.  

13 Калашник 

Карина 

Юріївна 

ЗГ №8 11 12,5 ІІІ Цяпа Н. І.  

14 Авдєєв 

Нікіта 

Русланович 

ЗОШ №23 7 12 ІІІ Сироватка М. Ю.  

15 Семенков 

Олексій 

Олексійович 

ЗОШ №23 7 12 ІІІ Сироватка М. Ю.  

16 Сироватка 

Олексій 

Володимирович 

ЗОШ №23 8 25 І Сироватка М. Ю. Так 

17 Верлінський 

Андрій 

Єгорович 

ЗОШ №23 9 15,5 ІІІ Баранова О.А.  

18 Стрельченко 

Ганна – Марія 

Григорівна 

ЗОШ №23 10 18,5 ІІІ Сироватка М. Ю.  

19 Крюков 

Олег 

Русланович 

ЗОШ №38 7 13 ІІІ Письменна Л.М.  

20 Шрамко 

Діана 

Олександрівна 

ЗОШ №38 7 12 ІІІ Письменна Л.М.  

21 Іванченко 

Вікторія 

Вікторівна 

ЗНВК №70 10 15 ІІІ Куліковський М.Б.  

22 Соснін 

Федір 

Вячеславович 

ЗОШ №80 8 13,5 ІІІ Касян І. І.  

23 Шестаков 

Ілля 

Олександрович 

ЗОШ № 84 8 12 ІІІ Шуваєва Г.Л.  

24 Дубіль ЗОШ № 7 12,5 ІІІ Новак Л. Ф.  



Микола 

Олександрович 

103 

25 Авербах 

Дмитро 

Вадімович 

ЗОШ № 

103 

8 12,5 ІІІ Новак Л. Ф.  

26 Чорногуб 

Артем 

Сергійович 

ЗГ № 107 7 13 ІІІ Крат О. М.  

27 Головань 

Дмитро 

Миколайович 

ЗГ № 107 7 14,5 ІІІ Крат О.М.  

28 Казанцева 

Софія 

Сергіївна 

ЗГ № 107 8 20 ІІІ Харьковська О.В. Так 

29 Громовий 

Олексій 

Сергійович 

ЗГ № 107 9 13 ІІІ Харьковська О.В.  

30 Соколенко 

Дарина 

Олександрівна 

ЗНВОК 

№ 110 

9 12,5 ІІІ Козачук Е. Д.  

Астрономія 

1 Приступа Дмитро 

Олегович 

ЗГ № 6 10 20 I Завидовська Н. В.  

2 Холодков Гліб 

Сергійович 

ЗГ № 6 10 20 I Завидовська Н. В.  

3 Морщавка Андрій 

Сергійович 

ЗГ № 6 10 25 I Завидовська Н. В. Так 

4 Єсаян Арман 

Араї 

ЗСШ №7 11 14,5 III Махоріна Л. В.  

5 Каліна Анастасія 

Євгенівна 

ЗСШ №7 11 19 II Махоріна Л. В  

6 Снігуров Денис 

Дмитрович 

ЗГ № 8 11 21 I Цяпа Н.І.  

7 Корохова 

МаринаСергіївна 

ЗОШ № 23 11 12 III Сироватка М. Ю.  

8 Калмиков Тимофій 

Андрійович 

ЗОШ № 23 11 11 III Сироватка М. Ю.  

9 Болюта Артем 

Віталійович 

ЗОШ № 88 11 14 III Ліпак  Т.В.  

10 Шимарова 

Анастасія 

Володимирівна 

ЗГ № 107 11 19 II Крат О. М.  

11 Ляпун Софія 

Сергіївна 

ЗГ № 107 11 14.5 III Крат О. М.  

Біологія 

1 Бордюг Варвара 

Олегівна 

ЗГ № 6 8-A 44.3 ІІІ Тразанова Т.О  

2 Залевська Ольга 

Володимирівна 

ЗГ № 6 8-A 54.1

5 

І Тразанова Т.О Так 

3 Олійник Дар’я 

В’ячеславівна 

ЗГ № 6 8-Б 42.2

5 

ІІІ Тразанова Т.О  

4 Скрипник Аліна 

Олегівна 

ЗГ № 6 8-Б 50.0 ІІ Тразанова Т.О  

5 Зуб Руслан ЗГ № 8 8 50.6 ІІ Суторміна О.М  



Ігорович 

6 Попова Анастасія 

Павлівна 

ЗГ № 8 8 44.4 ІІІ Суторміна О.М  

7 Дідух 

Діана Сергіївна 

ЗОШ № 23 8-А 53.9 ІІ Варава С.Д.  

8 Жур Кирило 

Сергійович 

ЗНВК №70 8-А 42.4

5 

ІІІ Вецкур Н.С.  

9 Різниченко 

Анастасія 

Олександрівна 

ЗОШ №107 8-Б 44.6 ІІІ Пришпетливий Г.М.  

10 Подрез Равіль 

Сергійович 

ЗСШ № 7 9-А 47.5 І Даниленко Л М Резерв 

11 Зозуля 

Злата Романівна 

ЗОШ № 23 9-А 38.5 ІІІ Варава С.Д.  

12 Карпикова Софія 

Вікторівна 

ЗОШ № 38 9-А 37.7

5 

ІІІ Панченко О.В  

13 Вологін Назарій 

Володимирович 

ЗНВК №70 9-А 39 ІІ Вецкур Н.С.  

14 Паничук Катерина 

Сергіївна 

ЗОШ № 88 9-А 37 ІІІ Волошина А.С  

15 Стрижаков Артем 

Євгенійович 

ЗГ №107 9-А 37 ІІІ Гаврюшина ЛВ  

16 Євсюков Ярослав 

Дмитрович 

ЗГ №107 9-А 38 ІІІ Гаврюшина ЛВ  

17 Сорока Валентин 

Віталійович 

ЗГ №107 9-А 49 І Гаврюшина ЛВ Так 

18 Тищенко Антон 

Вікторович 

ЗГ № 6 10-Б 46 І Тразанова Т.О Так 

19 Андрієвська Софія 

Андріївна 

ЗГ № 6 10-Б 37.5 ІІІ Тразанова Т.О  

20 Тютюнник Марина 

Олексіївна 

ЗГ № 6 10-Б 38.5 ІІ Тразанова Т.О  

21 Тютюнник Юлія 

Олексіївна 

ЗГ № 6 10-Б 33.5 ІІІ Тразанова Т.О  

22 Плецький Богдан 

Олександрович 

ЗСШ № 7 10-Б 47 І Василяженко ЮА Так 

23 Лях Єгор 

Володимирович 

ЗСШ № 7 10-Б 41 ІІ Василяженко ЮА  

24 Бубряк Микита 

Сергійович 

ЗГ № 8 10-Б 36.7

5 

ІІІ Суторміна О.М  

25 Татаринов Антон 

Миколайович 

ЗОШ № 23 10-Б 39 ІІ Чумак Г.І.  

26 Іванченко  Вікторія 

Вікторовна 

ЗНВК №70 10-А 37.5 ІІІ Вецкур Н.С.  

27 Романюк Ольга 

Володимирівна 

ЗГ №107 10-А 35.5 ІІІ Пришпетливий Г.М.  

28 Калина Анастасія 

Євгенівна 

ЗСШ № 7 11-А 45.7

3 

ІІІ Василяженко Ю А  

29 Михайлова 

Анастасія 

Володимирівна 

ЗСШ № 7 11-Б 43.2 ІІІ Василяженко Ю А  

30 Литвинов Олексій 

Геннадійович 

ЗГ № 8 11 53.6

8 

ІІ Суторміна О.М  

31 Бровко ЗОШ № 23 11-А 46.9 ІІІ Варава С.Д.  



Крістіна Олегівна 9 

32 Мазнєв Сергій 

Сергійович 

ЗОШ № 38 11-А 53.5 ІІ Панченко О.В  

33 Карабута Анастасія 

Дмитріївна 

ЗГ №107 11-А 52.5

6 

І Гаврюшина Л В Так 

34 Топчий Анастасія 

Миколаївна 

ЗГ №107 11-А 51.8

6 

ІІ Гаврюшина Л В  

Екологія 

1 Тищенко Антон 

Вікторович 

ЗГ № 6 10-Б 26 І Божко Н.А. Так 

2 Андрієвська Софія 

Андріївна 

ЗГ № 6 10-Б 23 ІІ Божко Н.А. Так 

3 Когут 

Дар’я Ігорівна 

ЗГ № 6 11-Б 33 ІІ Божко Н.А.  

4 Будник Дар’я 

Костянтинівна 

ЗГ № 6 11-Б 35 І Божко Н.А.  

5 Калина Анастасія 

Євгенівна 

ЗСШ№ 7 11-А 

 

30.5 ІІІ Василяженко Ю.А.  

6 Плецький Богдан 

Олександрович 

ЗСШ№ 7 10-Б 29.5 І Василяженко Ю.А.  

7 Михайлова 

Анастасія 

Володимирівна 

ЗСШ№ 7 11-Б 35 І Василяженко Ю.А.  

8 Казанцева Аліна 

Ігорівна 

ЗГ № 8 11-Б 19.5 ІІІ Чалова С.В.  

9 Капустіна Анна 

Андріївна 

ЗОШ№ 80 11-А 19.5 ІІІ Воробйова Л.В  

10 Кулієва Наргіз 

Рагім кизи 

ЗОШ 

№ 103 

11-А 29.5 ІІ Бараненко Т.С Так 

11 Карабута Анастасія 

Дмитріївна 

ЗГ № 107 11-А 32.5 ІІ Гаврюшина Л.В  

12 Топчий Анастасія 

Миколаївна 

ЗГ № 107 11-А 29 ІІІ Гаврюшина Л.В  

Інформатика 

1 Стахов Кирило 

Віталійович 

ЗГ № 6 11-Б 38,6
8 

ІІ Щеголеватих О.Д Так 

2 Шалімов Андрій 

Валерійович 

ЗГ № 6 11-Б 29,9
6 

ІІІ Щеголеватих О.Д Так 

3 Єресько Ігор 

Сергійович 

ЗСШ №7 10-Б 31,8
9 

ІІІ Карпук О.І.  

4 Герасін Юрій 

Володимирович 

ЗГ №8 10-Б 50,5
9 

І Батаєва Н.М. Так 

5 Стрельченко 

Ганна-Марія 

Григорівна 

ЗОШ №23 10-Б 45,6
7 

ІІ Плаксін А.Л. Так 

6 Верлинський 

Андрій Ігорович 

ЗОШ №23 9-А 31,4
4 

ІІІ Плаксін А.Л.  

7 Чепурний Дмитро 

Іванович 

ЗОШ №23 9-Б 35,8
8 

ІІІ Каменькова І.Ю.  

8 Чернюк Владислав 

Євгенович 

ЗОШ №88 9-А 59,5
7 

І Богатиренко Є.М Так 

9 Яценко Андрій 

Андрійович 

ЗОШ №103 9-А 54,2

6 

ІІ Левченко Ю.М. Так 

10 Сироватка Олексій ЗОШ №23 8-А 46,6 ІІ Каменькова І.Ю. Так 



Володимирович 8 

11 Довгаленко Олег 

Вікторович 

ЗОШ № 97 8 51,7
5 

І Коваленко О.Д Так 

Інформаційні технології 

1 Шовак Кирило 

Георгійович 
ЗОШ№23 11-А 

422,

5 
І Плаксін А.Л. 

Так 

2 Молібог Анна 

Сергіївна 
ЗГ №107 11-Б 

370,

8 
ІІ Фоменко І.М. 

Так 

3 Яресько Ігор 

Сергійович 
ЗСШ№7 10-Б 

233,

35 

ІІІ 
Карпук О.І.  

4 Єфімов Микита 

Сергійович 
ЗГ №8 10-А 

246,

35 

ІІІ 
Батаєва Н.М.  

5 Касай Діана 

Володимирівна 
ЗОШ№23 10-А 

306,

15 
ІІ Каменькова І.Ю. 

Так 

6 Полиннікова Олена 

Сергіївна 
ЗОШ№23 10-Б 

449,

15 
І 

Плаксін А.Л. Так 

7 Домніна Катерина 

Романівна 
ЗОШ№83 10-А 

226,

2 

ІІІ 
Шпірной Р.В.  

8 Шкаран Богдан 

Андрійович 

ЗГ №6 9-В 322,

5 

ІІІ Щеголеватих О.Д. Так 

9 Самсонова Ірина 

Альбертівна 
ЗОШ№23 9-А 

584,

25 
ІІ Плаксін А.Л. 

Так 

10 Паничук Катерина 

Сергіївна 
ЗОШ№88 9-А 

398,

25 
ІІІ Богатиренко Є.М. 

Так 

11 Захарченко 

Ярослав 

Вікторович 

 

ЗГ №107 

9-А 
479,

63 
ІІ Фоменко І.М. 

Так 

12 Щербань Марія 

Володимирівна 

ЗГ №107 
9-А 612 І Фоменко І.М. 

Так 

13 Коваль Анастасія 

Сергіївна 

ЗГ №107 
9-А 375 ІІІ Фоменко І.М. 

Так 

14 Юрчак Анастасія 

Віталіївна 
ЗГ №107 9-В 462 ІІ Фоменко І.М. 

Так 

15 Тріус Олександра 

Костянтинівна 
ЗОШ№23 8-А 

501,

75 
І Плаксін А.Л. 

Так 

16 Довгаленко Олег 

Вікторович 
ЗОШ№97 

8 283,

5 
ІІ Коваленко О.Д.  

Математика 

1 Потапова Поліна 

Віталіївна 
ЗГ №6 6-А 11 

ІІІ 
Свиридова Н. В.  

2 Дубов Михайло 

Костянтинович 
ЗГ №6 6-А 12 

ІІІ 
Свиридова Н. В.  

3 Зінченко Ганна 

Віталіївна 
ЗГ №6 7-А 17 

ІІІ Пономаренко Н. А. Так 

5 Маловичко Євгенія 

Сергіївна 
ЗГ №6 7-А 21 

ІІІ Пономаренко Н. А. Так 

6 Маловичко 

Владислава 

Сергіївна 

ЗГ №6 7-А 19 

ІІІ Пономаренко Н. А. Так 

7 Литвиненко Софія 

Вячеславівна 
ЗГ №6 8-Б 18 ІІІ 

Назюта О.О. Так 

8 Холодков Гліб 

Сергійович 
ЗГ №6 10-Б 31 І 

Фідрік О. І. Так 



9 Родин Руслан 

Владиславович 
ЗГ №6 10-Б 30 

ІІ Фідрік О. І. Так 

10 Морщавка Андрій 

Сергійович 
ЗГ №6 10-Б 27 

ІІ Фідрік О. І. Так 

11 Логвиненко 

Марина Дмитрівна 
ЗГ №6 11-Б 16 

ІІІ Хімуха Т. А. Так 

12 Ніколаєвський 

Станіслав 

Володимирович 

ЗГ №6 11-Б 13 

ІІІ Хімуха Т. А. Так 

13 Шевченко Андрій 

Сергійович 
ЗСШ №7 6-Б 14 

ІІІ Хіміч С.О. 
 

14 Павленко Іван 

Олександрович 
ЗСШ №7 7-В 16 

ІІІ Слободяник Н. Г. 
 

15 Шрам Олександр 

Олександрович 
ЗСШ №7 7-В 12 

ІІІ Хіміч С. О. 
 

16 Поляков Іван 

Володимирович 
ЗГ №8 7-А 19 

ІІІ Берегова І. П. 
Так 

17 Буцулько Лев 

Сергійович 
ЗГ №8 7-Б 15 

ІІІ Панів С.Й. 
 

18 Попова Анастасія 

Павлівна 
ЗГ №8 8-А 12 

ІІІ Котляр Д. Ю. 
Так 

19 Авдєєв Нікіта 

Русланович 
ЗОШ №23 7-А 14 

ІІІ Яценко В. О. 
 

20 Семенков Олексій 

Олексійович 
ЗОШ №23 7-А 17 

ІІІ Яценко В. О. 
Так 

21 Правда Олександра 

Ігорівна 
ЗОШ №23 7-А 16 

ІІІ Яценко В. О. 
 

22 Сироватка Олексій 

Володимирович 
ЗОШ №23 8-А 25 ІІ 

Гой С. Ю. Так 

23 Верлинський 

Андрій Ігорович 
ЗОШ №23 9-А 12 

ІІІ Вакар А. І. Так 

24 Стрельченко 

Ганна-Марія 

Григорівна 

ЗОШ №23 10-Б 18 

ІІІ Свистельникова 

Н.Ю. 

Так 

25 Смірнов Єгор 

Олександрович 
ЗОШ №38 6-А 13 

ІІІ Дмитренко С.В. 
 

26 Бєлоусова Валерія 

Вячеславівна 
ЗНВК №70 6-Б 11 

ІІІ 
Свинцицька Л. В.  

27 Онищук Анатолій 

Євгенійович 
ЗНВК №70 7-А 15 

ІІІ Свинцицька Л. В. 
 

28 Маслієнко Данило 

Вікторович 
ЗНВК №70 7-Б 13 

ІІІ Свинцицька Л. В. 
 

29 Череватий Ярослав 

Сергійович 
ЗОШ №83 6-А 10 

ІІІ Пустова Г. І. 
 

30 Бабінцева Аліна 

Сергіївна 
ЗОШ №88 6-А 11 

ІІІ 
Немикіна Н. С.  

31 Соменко Андрій 

Леонідович 
ЗОШ №88 6-А 10 ІІІ Немикіна Н. С.  

32 Гусев В`ячеслав 

Євгенович 
ЗОШ №88 10-А 12 

ІІІ 
Златова  Л. І. Так 

33 Загородній Павло 

Михайлович 
ЗНВК №90 6А 13 

ІІІ 
Головненко О.Г.  

34 Бойченко Андрій ЗОШ №103 6-В 13 ІІІ Лозовицька М.В.  



Геннадійович  

35 Павлик Поліна 

Андріївна 
ЗОШ №103 7-А 12 

ІІІ Циганок Л.А. 
 

36 Дяченко Микита 

Олександрович 
ЗГ №107 6-В 15 

ІІІ Міц А.О. 
 

37 Дунаєв Ілля 

Андрійович 
ЗГ №107 10-Б 16 

ІІІ 
Станіславчук Ю.П. Так 

38 Марченко Альона 

Андріївна 

ЗНВОК 

№110 
7-Б 14 

ІІІ Плескач А. А. 
 

39 Лаврухіна 

Анастасія Павлівна 

ЗНВОК 

№110 
7-Б 18 

ІІІ Плескач А. А. 
Так 

Фізична культура 

1 
Рудім  Ілля 

ЗНВК № 

70 

11 
39 ІІІ 

Машошин В.П.  

2 
Максимчук Егор ЗОШ № 84 

11 
9 І 

Кошель Д.Б. Так 

 

3 
Фоменко Віктор ЗОШ № 88 

11 
45 ІІІ 

Лемеш П.М.  

 

4 
Солодков Данило ЗГ № 8 

11 
23 ІІ 

Кравчук І.П  

 

5 
Проценко Кирило 

ЗНВОК № 

110 

10 
38 ІІІ 

Вітковський О.М.  

6 
Устюгов Валерій ЗГ № 107 

10 
28 ІІ 

Рожковський С.П.  

 

7 
Захарченко Артем 

ЗОШ № 

103 

11 
30 

ІІ Пришпетливий М.М.  

8 
Миненко Дарина ЗСШ № 7 

10 
33 

ІІ Василішин О.А.  

 

9 
Пашкіна Альбіна ЗОШ № 38 

10 
28 

ІІ Омельченко В.Б.  

 

10 
Трубічина Альбіна 

ЗНВК № 

70 

11 
41 

ІІІ Машошин В.П.  

11 
Гармаш Вероника ЗГ № 6 

11 
37 

ІІІ Бєлік В.П.  

 

12 
Бабіч Елізавета 

ЗНВК № 

90 

11 
34 ІІ 

Федоріна О.О.  

13 Товстопятко 

Карина 
ЗОШ № 84 

11 
15 І 

Кошель Д.Б.  

14 
Гребенюк Дарина ЗГ № 107 

9 
38 ІІІ 

Рожковський С.П.  

 

Хімія 

1 Авдєєв Нікіта 

Русланович 

ЗОШ №23 7 32 II Чумак Г.І.  

3 Романенко 

Анастасія 

Володимирівна 

ЗОШ №14 7 19 III Головатюк Л.Є.  

4 Черкун Андрій 

Ігорович 

ЗОШ №97 7 23 III Совпель О.В.  

5 Євтушенко Данило 

Віталійович 

ЗНВК №70 7 33 II Гоголенко О.А.  

6 Супоніна 

АльбінаАндріївна 

ЗНВК №70 7 17 III Гоголенко О.А.  

7 Крюков Олег 

Русланович 

ЗОШ №38 7 26 II Платонова К.І.  



8 Маврешко 

Вероніка 

Вадимівна 

ЗОШ №38 7 18.5 III Платонова К.І.  

9 Сімічов Олексій 

Вікторович 

ЗГ №6 8 18 III Божко Н.А.  

10 Попова Анастасія 

Павлівна 

ЗГ №8 8 19 III Кінебас В.В.  

11 Дідух Діана 

Сергіївна 

ЗОШ №23 8 45 I Чумак Г.І.  

12 Письмак Анастасія 

Олександрівна 

ЗСШ №7 8 19 III Даниленко Л.М.  

13 Довгаленко Олег 

Вікторович 

ЗОШ №97 8 25 II Совпель О.В.  

14 Дмитренко 

Григорій 

Олександрович 

ЗОШ №84 8 18 III Акчуріна Н.Л.  

15 Шестаков Ілля 

Олександрович 

ЗОШ №84 8 30 II Акчуріна Н.Л.  

16 Карпикова Софія 

Вікторівна 

ЗОШ №38 9 20 III Платонова К.І.  

17 Гнилицька 

Світлана Юріївна 

ЗОШ №17 9 18.5 III Шульженко Т.В.  

18 Подрез Равіль 

Сергійович 

ЗСШ №7 9 46.5 I Даниленко Л.М.  

19 Колодяжний Єгор 

Вікторович 

ЗСШ №7 9 21 III Даниленко Л.М.  

20 Бойко Олександра 

Олександрівна 

ЗОШ №97 9 22 III Совпель О.в.  

21 Сонько Артем 

Володимирович 

ЗГ №107 9 44 I Фролкова Т.К.  

22 Тищенко Антон 

Вікторович 

ЗГ №6 10 17.5 III Фролкова Т.К  

23 Булітко Анна 

Сергіївна 

ЗОШ №103 10 18.5 III Мазур Т.Г.  

24 Плецький Богдан 

Олександрович 

ЗОШ №7 10 19 III Даниленко Л.М.  

25 Стрельченко 

Ганна-Марія 

Григорівна 

ЗОШ №23 10 26 II Чумак Г.І.  

26 Іванченко Вікторія 

Вікторівна 

ЗНВК №70 10 29.5 II Гоголенко О.А.  

27 Волошина Олена 

Володимирівна 

ЗОШ №103 11 49 I Мазур Т.Г.  

28 Семеренко Юрій 

Анатолійович 

ЗСШ №7 11 23 III Даниленко Л.М.  

29 Когут Дар’я 

Ігорівна 

ЗГ №6 11 18,5 III Фролкова Т.К.  

Українська мова та література 

1 Маловічко 

Владислава 

Сергіївна 

ЗГ № 6 7-А 30 ІІІ Тараніна   О.Ю  

2 Матвійченко Марія 

Олександрівна 

ЗГ № 6 7-А 30 III Тараніна  О.Ю.  

3 Маловічко ЗГ № 6 7-А 31 III Тараніна   О.Ю  



Євгенія Сергіївна 

4 Залевська Ольга 

Володимирівна 

ЗГ № 6 8-А 40 І Тараніна   О.Ю. Так 

5 Бондаренко Аліна 

Василівна 

ЗГ № 6 9-В 30 III Михайлова  О.М.  

6 Штепа Анастасія 

Костянтинівна 

ЗГ № 6 9-В 33,5 III Остапенко  Т.П.  

7 Клименко 

Олександра 

Валеріївна 

ЗГ № 6 10-А 35 III Остапенко  Т.П.  

8 Муризіна Марина 

Сергіївна 

ЗГ № 6 10-А 37,5 ІІ Остапенко  Т.П. Резерв 

9 Логвиненко 

Марина Дмитрівна 

ЗГ № 6 11-Б 38,5 ІІ Кочергіна  С.В.  

10 Бабак Златана 

Юріївна 

ЗСШ №7 9-А 33,5 III Козюра Н.В.  

11 Глухенька Наталія 

Віталіївна 

ЗСШ №7 11-А 38,5 ІІ Євдокименко Л.В.  

12 Олійник 

Владислава 

Миколаївна 

ЗСШ №7 11-А 32,5 III Євдокименко Л.В.  

13 Савенко Анастасія 

Володимирівна 

ЗГ № 8 10-Б 

 

43 І Горохова Г.А. 

Кісіль С.О. 

Так 

14 Малафій Дарина 

Сергіївна 

ЗГ № 8 11-А 31,7

5 

III Кісіль С.О.  

15 Пирожкова Аліна 

Євгенівна 

ЗГ № 8 9-А 32,5 III Топчій Т.М.  

16 Ясногор Анастасія 

Ігорівна 

ЗГ № 8 7-В 32 ІІ Бузулуцька Н. 

Д.Чернюк Г. В. 

 

17 Дідух 

Діана Сергіївна 

ЗОШ №23 8-А 26,7

5 

III Жолоб О.О.  

18 Йожикова 

Ірина Валеріївна 

ЗОШ №23 8-Б 

 

28 III Жолоб О.О.  

19 Самсонова 

Ірина Альбертівна 

ЗОШ №23 9-А 32,2

5 

III Тимошенко О.Г.  

20 Зозуля 

Злата Романівна 

ЗОШ №23 9-А 31 III Тимошенко О.Г.  

21 Ведмеденко 

Аліна Юріївна 

ЗОШ №23 10-А 

 

42 ІІ Мельник І.А. Резерв 

22 Педенко Катерина 

Володимирівна 

ЗОШ №38 11-А 44,7

5 

І Гринь  Н.О. Так 

23 Бородкіна Анна 

Андріївна 

ЗОШ №38 10-А 31,5 III Михайленко  А.І.  

24 Залозна Вікторія 

Олегівна 

ЗОШ №38 10-А 

 

28 III Михайленко  А.І.  

25 Пупирєва Діана 

Володимирівна 

ЗНВК №70 7-Б 25,5 III Панічева Н.М.  

26 Супоніна Адьбіна 

Андріївна 

ЗНВК №70 7-А 25 III Ковтун В.В.  

27 Іванченко Вікторія 

Вікторівна 

ЗНВК №70 10-А 38 ІІ Панічева Н.М. Резерв 

28 Сметаніна 

Анастасія 

Андріївна 

ЗОШ № 84 
9-Б 

28 III Повхан І.В.  



29 Степаненко Анна 

Ігорівна 

ЗОШ № 84 10 

 

28 III 
Сіропол С.Є. 

 

30 Скринник 

Владислав 

Олександрович 

ЗОШ № 88 7-А 25,5 III Іващенко О.А.  

31 Прокіпець 

Валентин 

Олександрович 

ЗНВК № 

90 

11-А 29 III Скидан Т.А.  

32 Ярошенко Дарина 

Сергіївна 

ЗНВК № 

90 

10-А 

 

29 III Коса Л.О.  

33 Василейко Аміна 

Андріївна 

ЗОШ №97 7 29 III Бабаніна  О.І.  

34 Прокопець 

Анастасія 

Євгеніївна 

ЗОШ №97 9 28 III Глухенька  І.В.  

35 Бабич Катерина 

Сергіївна 

ЗОШ №97 10 

 

28,5 III Бабаніна  О.І.  

36 Коротка Поліна 

Олександрівна 

ЗОШ №97 11 

 

39,5 ІІ Бужинська Ю.О.  

37 Гуржиєнко Ксенія 

Юріївна 

ЗОШ №103 8-А 27 III Демченко О.І.  

38 Мяло Софія 

Анатоліївна 

ЗГ № 107 7 -Б 34,5 ІІ Єфименко Л.М.  

39 Басова Марина 

Володимирівна 

ЗГ № 107 7- Б 25 III Єфименко Л.М.  

40 Казанцева Софія 

Сергіївна 

ЗГ № 107 8-А
 

27,7 III Таратасюк В.М.  

41 Гребенюк Дарина 

Миколаївна 

ЗГ № 107 9-А
 

28 III Федоренко Р.І.  

42 Пономаренко Дарія 

Сергіївна 

ЗГ № 107 10-А
 

39,7

5 

ІІ Бровко Л.В. Резерв 

43 Дрозд Юлія 

Олегівна 

ЗГ № 107 10-А
 

35,5 ІІ Бровко Л.В. Резерв 

44 Данилюк Катерина 

Василівна 

ЗГ № 107 11-А
 

40,5 ІІ Бабиченко Л.Б.  

45 Андрякова Крістіна 

Михайлівна 

ЗНВОК № 

110 

9-А 29,5 III Силка  Л.С.  

46 Юрьєв Костянтин 

Олегович 

ЗНВОК № 

110 

11-А 29 III Рухляда  Т.В.  

Педагогіка і психологія 

1 Будник Дарія 

Костянтинівна 

 

ЗГ № 6 

11А 

53 І Бородай Світлана 

Миколаївна 

Так 

2 Чернявський 

Костянтин 

Володимирович 

ЗГ № 6 11А 53 І Бородай Світлана 

Миколаївна 

Так 

3 Залявська Ольга 

Володимирівна 

ЗГ № 6 
8А 

51 І Бородай Світлана 

Миколаївна 

Так 

4 Штепа Анастасія 

 

ЗГ № 6 
9-А 

52 І Бородай Світлана 

Миколаївна 

Так 

5 Куликова Валерія 

Андріївна 

ЗГ № 6 11-А 53 І Бородай Світлана 

Миколаївна 

Так 

6 Кит Таміла ЗГ № 6 
9-Б 

51 І Бородай Світлана 

Миколаївна 

Так 



7 Клименко 

Олександра 

ЗГ № 6 
10А 

49 ІІ Бородай Світлана 

Миколаївна 

 

8 Холодков Гліб 

 

ЗГ № 6 
10-Б 

49 ІІ Бородай Світлана 

Миколаївна 

 

9 Пивненко Полина 

Анатоліївна 

 

ЗГ № 6 

10-А 

48 ІІ Бородай Світлана 

Миколаївна 

 

10 Циомашко 

Маргарита 

Павлівна 

ЗГ № 6 

11-А 

49, 5 ІІ Бородай Світлана 

Миколаївна 

 

11 Чемикос Анна 

 

ЗГ № 6 10-А 47,5 ІІ Бородай Світлана 

Миколаївна 

 

12 Кущенко Валерія 

 

ЗГ № 6 10-б 46 ІІ Бородай Світлана 

Миколаївна 

 

13 Бордюг Алина 

Анатолівна 

ЗГ № 6 10-А 46 ІІ Бородай Світлана 

Миколаївна 

 

14 Недужа Надія 

Олександрівна 

ЗГ № 107 11-В 46 ІІ Меценко Ганна 

Юріївна 

 

15 Дядя Яна 

Олександрівна 

ЗГ № 107 11-А 46 ІІ Меценко Ганна 

Юріївна 

 

16 Болюта Артем 

Віталійович 

ЗОШ № 88 11-Б 45 ІІ Вітвіцька Світлана 

Іванівна 

 

17 Гриненко Ярослава 

Олексійович 

 

ЗГ № 6 

10-Б 

43,5 ІІІ Бородай Світлана 

Миколаївна 

 

18 Виличко Єва ЗГ № 6 
8-А 

40 ІІІ Бородай Світлана 

Миколаївна 

 

19 Киссельман 

Єлизавета 

 

ЗГ № 6 

10 б 

38 ІІІ Бородай Світлана 

Миколаївна 

 

20 Катушенко Аніта ЗГ № 6 9-Б 40 ІІІ Бородай Світлана 

Миколаївна 

 

21 Кущ Вероніка 

Ігорівна 

ЗГ № 107 11-Б 44 ІІІ Меценко Ганна 

Юріївна 

 

22 Череп Софія 

Максимівна 

ЗНВК № 

70 

11 37 ІІІ Костян Катерина 

Іллівна 

 

23 Студенікіна Діана 

Євгенівна 

ЗОШ №88 11-Б 42 ІІІ Вітвіцька Світлана 

Іванівна 

 

24 Печерский Максим 

В’ячеславович 

 

ЗГ № 6 

9- Б 

37 ІІІ Бородай Світлана 

Миколаївна 

 

25 Мальцева 

Єлизавета 

Вікторівна 

ЗОШ№23 11-А 37 ІІІ Полявка Тетяна 

Іванівна 

 

26 Вишер Вероніка 

Сергіївна 

ЗГ № 107 11-А 41 ІІІ Меценко Ганна 

Юріївна 

 

Географія 

1 Бордюг Варвара 

Олегівна 
ЗГ №6 8 36 ІІ Григоровська Е.О.  

2 Арданович  

Марина Юріївна 
ЗГ №6 8 42 ІІ Григоровська Е.О.  

3 Кошовий Артур 

Юрійович 
ЗГ №8 8 26 

ІІІ 
Чебан Т.В.  

4 Чередниченко ЗГ №8 8 23 ІІІ Чебан Т.В.  



Максим 

Олександрович 

5 Тріус Олександра 

Костянтинівна 
ЗОШ №23 8 23 

ІІІ 
Кондуфоров Д.М.  

6 Мінзак Юлія 

Олександрівна 
ЗОШ №23 8 23 

ІІІ 
Кондуфоров Д.М.  

7 Харитонов Данило 

Олександрович 
ЗНВК №70 8 21 

ІІІ 
Бутник П.П.  

8 Жур Кирило 

Сергійович 
ЗНВК №70 8 22 

ІІІ 
Бутник П.П.  

9 Казанцева Софія 

Сергіївна 
ЗГ №107 8 25 

ІІІ 
Черьомухіна А. О.  

10 Кіріченко Марія 

Олександрівна 
ЗГ №107 8 31 ІІ Черьомухіна А. О.  

11 Паслова Марія 

Владиславівна 
ЗГ №6 9 30 

ІІІ 
Григоровська Е.О.  

12 Попова Ольга 

Володимирівна 
ЗГ №6 9 33 

ІІІ 
Григоровська Е.О.  

13 Фанкєєва Грейс 

Романівна 
ЗГ №6 9 43 

ІІІ 
Григоровська Е.О.  

14 Подрез Равіль 

Сергійович 
ЗСШ №7 9 35 

ІІІ Буртова С.І. 
 

15 Верлинський 

Андрій Ігорович 
ЗОШ №23 9 52 ІІ 

Кондуфоров Д.М. 
 

16 Шашкіна Валерія 

Олександрівна 
ЗОШ №23 9 33 

ІІІ Кондуфоров Д.М. 
 

17 Карпикова Софія 

Вікторівна 
ЗОШ №38 9 24 

ІІІ 
Хохлова А.Є.  

18 Вологін Назарій 

Володимирович 
ЗНВК №70 9 61 ІІ Бутник П.П. Так 

19 Моргун Анастасія 

Олександрівна 
ЗОШ №88 9 25 

ІІІ 
Лагода Л.Ю.  

20 Громовий Олексій 

Сергійович 
ЗГ №107 9 28 

ІІІ Черьомухіна А. О. 
 

21 Дзизюк Вікторія 

Олексіївна 
ЗГ №107 9 25 

ІІІ Черьомухіна А. О. 
 

22 Тимчишин Ілля 

В'ячеславович 
ЗСШ №7 10 54 

ІІ Буртова С.І. 
 

23 Коноваленко Яна 

Віталіївна 
ЗГ №8 10 50 

ІІ Чалова С. В. 
 

24 Герасин Юрій 

Володимирович 

ЗГ №8 
10 60 І 

Чалова С. В. 
Так 

25 Федорова Софія 

Олександрівна 

ЗГ №8 
10 52 ІІ 

Чалова С. В. 
 

26 Вандюк Петро 

Петрович 
ЗОШ №14 10 30 ІІІ Шатровка І.О.  

27 Ведмеденко Аліна 

Юріївна 
ЗОШ №23 10 52 ІІ Кондуфоров Д.М.  

28 Гаценко Анастасія 

Олексіївна 
ЗОШ №23 10 30 ІІІ Кондуфоров Д.М.  

29 Іванченко Вікторія 

Вікторівна 
ЗНВК №70 10 46 ІІ Бутник П.П.  

30 Вишнивецька 

Карина Дмитрівна 
ЗНВК №70 10 30 ІІІ Бутник П.П.  



31 Міхно Жанна 

Анатоліївна 
ЗОШ №88 10 48 ІІ Лагода Л.Ю.  

32 Бабич Катерина 

Сергіївна 
ЗОШ №97 10 39 ІІІ Шатровка І.О.  

33 Горохова Анастасія 

Олександрівна 
ЗГ №107 10 50 

ІІ 
Черьомухіна А. О. Так 

34 Романюк Ольга 

Володимирівна 
ЗГ №107 10 49 

ІІ 
Черьомухіна А. О.  

35 Артамонова 

Олександра 

Олександрівна 

ЗГ №107 10 42 

ІІ 
Черьомухіна А. О.  

36 Мєдвєдєв 

КирилоВіталійович 

ЗНВОК 

№110 
10 44 

ІІ Охримчук Н. В. 
 

37 Копєйка Олексій 

Володимирович 
ЗГ №6 11 47 

ІІІ Григоровська Е.О. 
 

38 Логвиненко 

Марина Дмитрівна 
ЗГ №6 11 37 

ІІІ Григоровська Е.О. 
 

39 Єнгаличев Тимур 

Равільович 
ЗГ №6 11 57 ІІ 

Григоровська Е.О. 
Так 

40 Великоіван Анна 

Юріївна 
ЗГ №8 11 39 

ІІІ Чалова С. В. 
 

41 Сташук Денис 

Андрійович 
ЗГ №8 11 44 

ІІІ Чалова С. В. 
 

42 Кулієва Наргіз 

Касим кизи 
ЗОШ №103 11 38 

ІІІ Прензелевич Т. Я. 
 

43 Захарченко Артем 

В’ячеславович 
ЗОШ №103 11 39 

ІІІ Прензелевич Т. Я. 
 

Економіка 

1 Паслова Марія 

Владиславівна 
ЗГ №6 9 22 ІІІ Свиридова Н.В.  

2 Афенко Артур 

Сергійович 
ЗГ №6 9 22 ІІІ Свиридова Н.В.  

3 Морщавка Андрій 

Сергійович 
ЗГ №6 10 31 ІІ Свиридова Н.В.  

4 Глухенька Наталія 

Віталіївна 
ЗСШ №7 11 22 ІІІ Буртова С. І.  

5 Олійник 

Владислава 

Миколаївна 

ЗСШ №7 11 25 ІІІ Буртова С. І.  

6 Усенко Владислав 

Сергійович 
ЗОШ № 88 11 21 ІІІ Буруяне Ю.М.  

Французька мова 

1 Горб Анна 

Дмитрівна 

ЗГ № 6 

 

8 83 ІІ Матвєєва А.С.  

2 Говоруха Ярослав 

Олексійович 

ЗОШ № 97 8 73 III Здоренко Н.В.  

3 Конініна Каміла 

Юріївна 

ЗОШ № 97 8 86 ІІ Здоренко Л.О.  

4 Головченко Антон 

Русланович 

ЗГ № 6 9 81 II Матвєєва А.С.  

5 Паничук Катерина 

Сергіївна 

ЗОШ № 88 9 92 І Лебеденко Т.І. Так 

6 Коноваленко Аліса 

Робертівна 

ЗОШ № 88 9 78 ІІІ Лебеденко Т.І.  



7 Бєла Крістіна 

Сергіївна 

ЗОШ № 97 9 83 ІІ Стасюк Н.М.  

8 Гарбузова Світлана 

Олександрівна 

ЗОШ № 97 9 79 ІІІ Стасюк Н.М.  

9 Степаненко Ганна 

Ігорівна 

ЗОШ № 84 10 73 ІІІ Головченко С.І.  

10 Брильова Євгенія 

Олександрівна 

ЗГ № 6 10 91 I Матвєєва А.С.  

Німецька мова 

1 Філоненко Анна 

Володимирівна 

ЗГ № 6 8 80 III Усата ОВ.  

2 Матиско Аліна 

Сергіївна 

ЗГ № 8 8 88 II Бондаренко О.А.  

3 Полякова Таїсія 

Олексіївна 

ЗОШ № 

103 

8 94 I Болотська Г.В.  

4 Фанкєєва Грейс 

Романівна 

ЗГ № 6 9 87 II Усата О.В. Так 

5 Бондаренко Аліна 

Василівна 

ЗГ № 6 9 85 III Усата О.В.  

6 Закутська Валерія 

Євгенівна 

ЗСШ № 7 9 87 II Сізова С.В.  

7 Марченко Яна 

Геннадіївна 

ЗСШ №7 9 80 III Соломка А.В.  

8 Никонова Марія 

Романівна 

ЗОШ № 

103 

9 88 II Кулікова А.М. Так 

9 Шеремет Андрій 

Миколайович 

ЗГ № 107 9 89 II Лозова С.Л. Так 

10 Арцебарська 

Вікторія Сергіївна 

ЗСШ № 7 10 81 III Сізова С.В.  

11 Герасін Юрій 

Володимирович 

ЗГ № 8 10 82 III Комар Г.О.  

12 Пелих Аліна 

Олександрівна 

ЗГ № 8 10 85 III Бондаренко О.А.  

13 Самусь Аліна 

Дмитрівна 

ЗГ № 8 10 92 II Бондаренко О.А Так 

14 Сєдова Єлизавета 

Святославівна 

ЗГ № 8 10 84 III Бондаренко О.А.  

15 Пестов Олексій 

Дмитрович 

ЗОШ №103 10 84 III Болотська Г.В.  

16 Джайа Аміра Марія 

аль Ахмед 

ЗГ № 107 10 95 I Писарєва О.Ю. Так 

17 Спєсівцева 

Катерина 

Владиславівна 

ЗГ № 107 10 84 III Писарєва О.Ю.  

18 Гулякіна Катерина 

Сергіївна 

ЗГ № 107 10 86 III Лозова С.Л.  

19 Пекна Валерія 

Валеріївна 

ЗГ № 6 11 84 III Усата О.В.  



20 Малафій  Дарина 

Сергіївна 

ЗГ № 8 11 94 I Бондаренко О.А. Так 

21 Волошина Олена 

Володимирівна 

ЗОШ № 

103 

11 99 I Кулікова А.М. Так 

22 Касуріна Анна 

Юріївна 

ЗГ №107 11 87 II Писарєва О.Ю. Так 

Англійська мова 

1 Залевська Ольга 

Володимирівна 

ЗГ № 6 8 77 ІІІ Свириденко О.М.  

2 Бордюг Варвара 

Олегівна 

ЗГ № 6 8 76 ІІІ Свириденко О.М.  

3 Преснякова 

Анастасія 

Олексіївна 

ЗГ № 6 8 64 ІІІ Свириденко О.М.  

4 Абраменко Данило 

Олександрович 

ЗСШ № 7 8 70 ІІІ Калина О.В.  

5 Хуаде Аліна 

Олександрівна 

ЗСШ № 7 8 62 ІІІ Калина О.В  

6 Вороний Андрій 

Олександрович 

ЗГ № 8 8 71 III Ткаченко Я.В.  

7 Чеберяк Юлія 

Олексіївна 

ЗГ № 8 8 79 II Козуб І.Д.  

8 Ніколаєць Аліна 

Євгенівна 

ЗОШ № 23 8 63 III Савон І.В.  

9 Ведмідь Анастасія 

Сергіївна 

ЗОШ № 23 8 73 III Савон І.В.  

10 Сікарьова Ольга 

Олексіївна 

ЗОШ № 38 8 69 III Калашник Т.А.  

11 Фанкєєва Грейс 

Романівна 

ЗГ № 6 9 82 II Андрієвська Е.А. Так 

12 Марченко 

Владислав 

Сергійович 

ЗГ № 6 9 79 II Простолюдова О.В.  

13 Бондаренко Аліна 

Василівна 

ЗГ № 6 9 80 II Простолюдова О.В.  

14 Дорошенко Марія 

Сергіївна 

ЗСШ № 7 9 67 III Калина О.В.  

15 Бабак Злата 

Ігорівна 

ЗСШ № 7 9 65 III Лазарева О.В.  

16 Кучма Анастасія 

Олександрівна 

ЗСШ № 7 9 64 III Крамарь О.М.  

17 Зуєвська Аліна 

Олександрівна 

ЗСШ № 7 9 71 III Лазарева О.В.  

18 Кушнар Валерія 

Сергіївна 

ЗГ № 8 9 82 II Борисенко Н.А. Так 

19 Камєнєва 

Олександра 

Анатоліївна 

ЗГ № 8 9 64 III Балтер Н.Л.  

20 Кльоц Анастасія 

Константинівна 

ЗГ № 8 9 79 II Балтер Н.Л.  

21 Турченко Варвара 

Олегівна 

ЗГ № 8 9 66 III Борисенко Н.А.  

22 Кіпря Анастасія ЗГ № 8 9 72 III Борисенко Н.А.  



Олегівна 

23 Гашенко Єва 

Вікторівна 

ЗОШ № 88 9 78 II Нікітенко М.А.  

24 Левченко Валерія 

Максимівна 

ЗГ № 107 9 77 III Лазарська Т.О.  

25 Возненко Аріна 

Ігорівна 

ЗГ № 107 9 84 II Лазарська Т.О. Так 

26 Ойзер Ілля 

Констянтиенович 

ЗГ № 107 9 67 III Лазарська Т.О.  

27 Колядюк Юлія 

Андріївна 

ЗГ № 6 10 63 III Гаркуша І.А.  

28 Римарь Альона 

Константинівна 

ЗГ № 6 10 71 III Міфтахова Л.Г.  

29 Болтєнков Іван 

Володимирович 

ЗГ № 8 10 77 III Ширшова Д.В. Так 

30 Савенко Анастасія 

Володимирівна 

ЗГ № 8 10 79 II Козуб І.Д. Так 

31 Касай Діана 

володимирівна 

ЗОШ № 23 10 62 III Савон І.В.  

32 Іванченко Вікторія 

Вікторівна 

ЗНВК № 

70 

10 71 III Трященко Т.В.  

33 Володько Софія 

Максимівна 

ЗНВК № 

70 

10 68 III Трященко Т.В.  

34 Дрозд Юлія 

Олегівна 

ЗГ № 107 10 70 III Гуріна Н.Г.  

35 Дмитращук Дар’я 

Володимирівна 

ЗГ № 107 10 64 III Гуріна Н.Г.  

36 Шестопалов 

Євгеній Олегович 

ЗГ № 107 10 67 III Царьова О.М.  

37 Чернявський 

Констянтин 

Володимирович 

ЗГ № 6 11 82 II Свириденко О.М. Так 

38 Пекна Валерія 

Валеріївна 

ЗГ № 6 11 74 III Свириденко О.М.  

39 Глухенька Наталія 

Віталіївна 

ЗСШ № 7 11 79 II Лазарева О.В. Так 

40 Сафронкіна Ксенія 

Олександрівна 

ЗСШ № 7 11 76 III Лазарева О.В.  

41 Павлова Ольга 

Вячеславівна 

ЗОШ № 23 11 62 III Жолоб О.О.  

42 Педенко Катерина 

Володимирівна 

ЗОШ № 38 11 71 III Тарасенко Т.О.  

43 Сотніченко Софія 

Андріївна 

ЗОШ № 88 11 69 III Ліхоніна Л.П.  

44 Аліпова Меланія 

Валеріївна 

ЗНВК № 

90 

11 62 III Олянська О.Ю.  

45 Трушкіна Аліна 

Олександрівна 

ЗОШ № 

103 

11 64 III Янчук В.О.  

46 Топчий Анастасія 

Миколаївна 

ЗГ № 107 11 71 III Педаш Н.І.  

47 Данилюк Катерина 

Василівна 

ЗГ № 107 11 74 III 

 

Євченко С.М.  

Історія 

1 Бордюг Варвара ЗГ № 6 8А 25 ІІІ Тимчура І.В. Так 



 

2 Носик Анастасія ЗГ № 8 8Б 30,5 ІІ Хижня О.П. Так 
 

3 Сироватка Олексій ЗОШ № 23 8А 29,5 ІІ Денисенко А.Л. 

 

Так 

4 

 

Матвєєв Іван ЗНВК №70 8А 24,5 ІІІ Ковтун С.А. Резерв 

5 

 

Якименко Анна ЗНВК №70 8Б 23 ІІІ Ковтун С.А.  

6 

 

Кополієць Андрій ЗОШ № 88 8Б 24 ІІІ Піскар Р.М.  

7 Маркін Дмитро ЗОШ № 97 8 21,5 ІІІ Мязіна А.В. 

 

 

8 Татунов Леонід ЗГ № 6 9В 36,5 ІІ Почтарь В.Г. 

 

Так 

9 Остапенко Роман ЗГ № 6 9В 33 ІІ Почтарь В.Г. 

 

Резерв 

10 Штепа Анастасія ЗГ № 6 9В 44 І Почтарь В.Г. 

 

Так 

11 Верлинський 

Андрій 

ЗОШ № 23 9А 24 ІІІ Ланько Н.В.  

12 Вологін Назарій ЗНВК №70 9А 26,5 ІІІ Танигіна Л.М. 

 

 

13 Бойко Олександра ЗОШ № 97 9Б 33,5 ІІ Мязіна А.В. 

 

Так 

14 Клименко 

Олександра 

ЗГ № 6 10А 26 ІІІ Купрієнко І.В.  

15 Фоміна Вікторія ЗГ № 6 10А 35 ІІ Купрієнко І.В. 

 

Так 

16 Муризіна Марина ЗГ № 6 10А 28 ІІІ Купрієнко І.В. 

 

 

17 Холодков Гліб ЗГ № 6 10Б 26,5 ІІІ Тимчура І.В. 

 

 

18 Тимчишин Ілля ЗСШ № 7 10А 29,5 ІІІ Косаренко С.В. 

 

Резерв 

19 Жовтоніжко 

Олександра 

ЗСШ № 7 10А 29 ІІІ Косаренко С.В. Резерв 

20 Кольченко 

Анастасія 

ЗГ № 8 10Б 24 ІІІ Заїка З.В.  

21 Савенко Анастасія ЗГ № 8 10Б 29,5 ІІІ Заїка З.В. 

 

Резерв 

22 Бородкіна Анна ЗОШ № 38 10А 34 ІІ Рогоча О.К. 

 

Так 

23 Кулько Ігор ЗГ № 6 11А 40 І Купрієнко І.В. 

 

Так 

24 Халькевич Дар’я ЗГ № 6 11А 39 І Купрієнко І.В. 

 

Так 

25 Демченко 

Владислава 

ЗГ № 6 11Б 31 ІІІ Почтарь В.Г.  

26 Тиха Єлизавета ЗГ № 6 11Б 34,5 ІІІ Почтарь В.Г. 

 

 

27 Малафій Дарина ЗГ № 8 11А 34,5 ІІ Заїка З.В. 

 

Так 



28 Литвинов Олексій ЗГ № 8 11Б 31 ІІІ Заїка З.В.  

29 Ладний Микита ЗОШ № 23 11Б 31 ІІІ Денисенко А.Л. 

 

 

30 Єрмоленко 

Анастасія 

ЗОШ № 23 11Б 32 ІІІ Денисенко А.Л.  

31 Клименко Наталія ЗОШ № 84 11А 32 ІІІ Губарева С.О. 

 

 

32 Коротка Поліна ЗОШ № 97 11А 32 ІІІ Мязіна А.В. 

 

 

33 Балабан 

Олександра 

ЗОШ  

№ 103 

11А 30 ІІІ Ганзуленко В.П.  

34 Марков Владислав ЗГ № 107 11А 31 ІІІ Трошина Г.В. 

 

 

Правознавство 

1 Татунов Леонід ЗГ № 6 9В 22,5 ІІІ Почтарь В.Г. 

 

 

2 Бондаренко Аліна ЗГ № 6 9В 26 ІІІ Почтарь В.Г. 

 

Так 

3 Попова Ольга ЗГ № 6 9В 22,5 ІІІ Почтарь В.Г. 

 

 

4 ФанкєєваГрейс ЗГ № 6 9В 23,5 ІІІ Почтарь В.Г. 

 

 

5 Чуб Анастасія ЗГ № 6 9Б 22,5 ІІІ Почтарь В.Г. 

 

 

6 Свідерська 

Вікторія 

ЗГ № 8 9Б 31,5 ІІ Заїка З.В. Так 

7 Зозуля Злата ЗОШ № 23 9А 24,5 ІІІ Ланько Н.В. 

 

Резерв 

8 Бойко Олександра ЗОШ № 97 9Б 24,5 ІІІ Мязіна А.В. 

 

Резерв 

9 Левченко Валерія ЗГ № 107 9А 24,5 ІІІ Кулак Г.П. 

 

Резерв 

10 Андрякова 

Кристина 

ЗНВОК 

№ 110 

9А 29 ІІІ Похмельних З.В. Так 

11 Приступа Дмитро ЗГ № 6 10Б 26,5 ІІІ Почтарь В.Г. 

 

 

12 Муризіна Марина ЗГ № 6 10А 34 ІІ Почтарь В.Г. 

 

Так 

13 Холодков Гліб ЗГ № 6 10Б 31,5 ІІ Почтарь В.Г. 

 

Резерв 

14 Тимчишин Ілля ЗСШ № 7 10А 34,5 ІІ Косаренко С.В. 

 

Так 

15 Жовтоніжко 

Олександра 

ЗСШ № 7 10А 36,5 ІІ Косаренко С.В. 

 

Так 

16 Самусь Аліна ЗГ № 8 10А 22,5 ІІІ Заїка З.В. 

 

 

17 Кльченко Анастасія ЗГ № 8 10Б 29 ІІІ Заїка З.В. 

 

 

18 Федорова Софія ЗГ № 8 10Б 30,5 ІІІ Заїка З.В. 

 

Резерв 

19 Троцко Валерія ЗОШ № 23 10Б 27 ІІІ Ланько Н.В. 

 

 

20 Бородкіна Анна ЗОШ № 38 10А 27 ІІІ Рогоча О.К.  



 

21 Павлинчук Оксана ЗОШ №103 10Б 32 ІІ Радчук І.В. 

 

Так 

22 Шейко Валерія ЗГ № 6 11А 28,5 ІІІ Почтарь В.Г. 

 

 

23 Халькевич Дар’я ЗГ № 6 11А 40 ІІ Почтарь В.Г. 

 

Резерв 

Юні знавці Біблії 

1 Остапенко Дмитро 

Володимирович 

ЗГ №6 5 30 ІІІ Іванова Т. І.  

2 Бєлоусова Валерія 

Вячеславівна 

ЗНВК №70 6 41 ІІ Гетьман І.Д.  

3 Богосвітов Іоан 

Кирилович 

ЗНВК №70 6 32 ІІ Гетьман І.Д.  

4 Зінченко Анна 

Віталіївна 

ЗГ №6 7 33 ІІІ Іванова Т. І.  

5 Єрмолаєва Ольга 

Євгенівна 

ЗГ №6 7 34 ІІ Іванова Т. І.  

6 Філоненко Анна 

Володимирівна 

ЗГ №6 8 48 І Іванова Т. І. Так 

7 Мартинова Марія 

Олексіївна 

ЗНВК №70 8 46 ІІ Ігнатова Н.П. Так 

8 Штепа Анастасія 

Костянтинівна 

ЗГ №6 9 47 І Іванова Т. І. Так 

9 Золотарьов Марк 

Андрійович 

ЗГ №8 9 37 ІІІ Дейкун А. В.  

10 Осауленко Максим 

Юрійович 

ЗОШ №23 9 39 ІІ Ланько Н.В. Резерв 

11 Верлинський 

Андрій Ігорович 

ЗОШ №23 9 38 ІІІ Ланько Н.В.  

12 Смєтаніна 

Анастасія 

Андріївна 

ЗОШ №84 9 37 ІІІ Єрьоміна О. Є.  

13 Татаринов Антон 

Миколайович 

ЗОШ №23 10 40 ІІІ Ланько Н.В. Резерв 

14 Буднік Дар,я 

Костянтинівна 

ЗГ №6 11 51 І Іванова Т. І. Так 

15 Приходько Данило 

Вадимович 

ЗОШ №88 11 43 ІІ Вітвіцька С. І. Так 

16 Пакєта Віра 

Андріївна 

ЗОШ №88 11 39 ІІІ Вітвіцька С. І.  

Російська мова та література 

1 Дідух Діана 

Сергіївна 

ЗОШ №23 8 33,9 ІІІ Озеров О.Д., 

Назаренко Л. Б. 

 

2 Гуржиєнко 

Ксенія Юріївна 

ЗОШ №103 8 33,7

5 

ІІІ Кравченко Г. О.  

3 Залевська Ольга 

Володимирівна 

ЗГ №6 8 51,5 І Дрюк Т. О. Так 

4 Бордюг Варвара 

Олегівна 

ЗГ №6 8 42 ІІ Дрюк Т. О.  

5 Чуб Анастасия 

Костянтинівна 

ЗГ №6 9 41,5 ІІ Петрова Г. А.  

6 Бабак Злата 

Ігорівна 

ЗСШ № 7 9 43,5 ІІ Шеремет.І.В.  



7 Штепа Анастасія 

Костянтинівна 

ЗГ №6 9 44,7

5 

ІІ Дрюк Т. О.  

8 Шашкіна 

Валерія 

Олександрівна 

ЗОШ №23 9 41 ІІ Раєвська Н.І.  

9 Верлинський 

Андрій Ігорович 

ЗОШ №23 9 42,5 ІІ Раєвська Н.І.  

10 Зозуля Злата 

Романівна 

ЗОШ №23 9 39,0 ІІІ Раєвська Н.І.  

11 Шиян Єлізавета 

Вікторівна 

ЗОШ №23 9 35 ІІІ Раєвська Н.І.  

12 Самсонова 

Ірина Альбертівна 

ЗОШ №23 9 40,5 ІІ Раєвська Н.І.  

13 Тихонова Катерина 

Костянтинівна 

ЗНВК №70 9 30 ІІІ Ігнатова Н. П.  

14 Ніконова 

Марія Романівна 

ЗОШ №103 9 34 ІІІ Швецова 

А. Ж. 

 

15 Омельянченко 

Валерія Сергіївна 

ЗОШ №103 9 40,7

5 

ІІ Швецова 

А. Ж. 

 

16 Іскандерова Алсу 

Велех-кизи 

ЗОШ № 84 9 26,7

5 

ІІІ Константінова В. О.  

17 Жмикова Ірина 

Володимирівна 

ЗГ №8 9 33 ІІІ Єфременкова С. В.  

18 Пірожкова Аліна 

Євгенівна 

ЗГ №8 9 42,7

5 

ІІ Єфременкова С. В.  

19 Савенко Анастасія 

Володимирівна 

ЗГ №8 10 53 ІІІ Єфременкова С. В.  

20 Троцко 

Валерія Вікторівна 

ЗОШ №23 10 53,7

5 

ІІІ Назаренко Л.Б.  

21 Стрельченко 

Ганна-Марія 

Григорівна 

ЗОШ №23 10 49 ІІІ Назаренко Л.Б.  

22 Приступа Дмитро 

Олегович 

ЗГ №6 10 50,2

5 

ІІІ Дрюк Т. О.  

23 Іванченко Вікторія 

Вікторівна 

ЗНВК №70 10 45 ІІІ Колодяжна В.А.  

24 Муризіна Марина 

Сергіївна 

ЗГ №6 10 48,7

5 

ІІІ Дрюк Т. О.  

25 Василенко Марія 

Андріївна 

ЗОШ № 38 11 46,5 ІІІ Педенко В. В.  

26 Логвиненко 

Марина Дмитрівна 

ЗГ №6 11 50 ІІІ Дрюк Тетяна 

Олегівна. 

 

27 Трушкіна 

Аліна 

Олександрівна 

ЗОШ №103 
11 

 

61 ІІ Лебединська І.М. Резерв 

28 Прокіпець 

Валентин 

Олександрович 

ЗОШ № 97 11 56 ІІ Шушура О.О.  

29 Педенко Катерина 

Володимирівна 

ЗОШ № 38 11 54,5 ІІІ Педенко В. В.  

30 Олійник 

Владислава 

Миколаївна 

ЗСШ № 7 
11 

 

60 ІІ Білоус К.А., 

Сафронкіна І.В. 

 

31 Балабан                 ЗОШ №103 11 46,5 ІІІ Лебединська І. М.  



Олександра 

Станіславівна 

32 Глухенька Наталія 

Віталіївна 

ЗСШ № 7 11 64 ІІ Білоус К.А., 

Сафронкіна І.В. 

Резерв 

33 Носкова Ганна 

Євгеніївна 

ЗОШ № 88 
11 

 

45 ІІІ Назаренко Л.М.  

 


